
環フォ－１６－６５

平成２８年１０月４日

各市町村

環境保全活動担当課長 様

特定非営利活動法人環境あきた県民フォーラム

理事長 佐藤 充

環境活動団体等の調査について（依頼）

日頃から民間の環境保全活動へ多大なご理解をいただき感謝申し上げます。

さて、県内の環境保全活動の情報を収集し、広く県民にお知らせすることにより活動の

輪を広げることも私どもの役割のひとつと考え、これまで情報収集等をしてまいりました

が、この活動をさらにきめ細かいものとし、実践活動を推進する原動力としたいと考え、

貴管内の環境活動団体についてご承知の範囲内で別添調査票によりお知らせいただきます

ようお願いいたします。

つきましては、ご担当の方を私どもの役員または職員がお訪ねして改めて趣旨をお伝え

しながら調査への協力をお願いする予定です。

予め日程等についてご連絡いたしますので、ご多忙中大変恐縮ですがご対応方をお願い

できれば幸いです。

担 当

特定非営利活動法人

環境あきた県民フォーラム

事務局長 菅 雅春

〒 010-1403
秋田市上北手荒巻字堺切 24-2遊学舎内

TEL/FAX:018-839-8309
E-mail: suga@eco-akita.org


